Mẫu số 002. Báo cáo tình hình quản lý hoạt động đầu tư xây dựng (về công tác thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng và thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở và cấp giấy phép hoạt động xây dựng cho nhà thầu nước ngoài) của UBND cấp tỉnh
	UBND TỈNH/THÀNH PHỐ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .../BC-Chữ viết tắt tên cơ quan báo cáo
	…., ngày … tháng … năm ….

BÁO CÁO
Tình hình quản lý hoạt động đầu tư xây dựng
I. Đánh giá chung tình hình quản lý hoạt động đầu tư xây dựng
II. Các thông tin cụ thể
1. Về công tác thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng và thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở:
	Sở Quản lý công trình xây dựng chuyên ngành
	Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng
	Thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở

	Vốn Đầu tư công (ĐVT: Số lượt hồ sơ được thẩm định)
	Vốn Nhà nước ngoài đầu tư công (ĐVT: Số lượt hồ sơ được thẩm định)
	Vốn khác (ĐVT: Số lượt hồ sơ được thẩm định)
	Tổng mức đầu tư (triệu đồng) *
	Tổng số đã thẩm định (ĐVT: Số lượt hồ sơ được thẩm định)
	Giá trị dự toán xây dựng công trình (triệu đồng)**

	Sở Xây dựng

	Sở Giao thông vận tải

	Sở NN&PTNN

	Sở Công Thương

2. Về số lượng cấp giấy phép hoạt động xây dựng cho nhà thầu nước ngoài trong năm:...
III. Khó khăn, vướng mắc, kiến nghị:...

Nơi nhận:
- Tên cơ quan nhận báo cáo;
- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN…
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

* và **: Chỉ yêu cầu tổng hợp đối với dự án có tổng mức đầu tư/dự toán xây dựng sử dụng vốn đầu tư công và vốn nhà nước ngoài đầu tư công.